事 務 連 絡

令和 6 年 5 月 30 日

看護部長  様

総看護師長 様

看護代表者 様

地区委員会代表者 様

   令和 6年度小林・えびの・西諸県地区施設代表者・地区運営委員合同会議の

開催について（ご案内）

 青葉の候 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 このたび、標記会議を下記のとおり計画しておりますので、業務ご多忙のところ誠に

恐縮ですが、万障繰り合わせの上ご出席いただきますようよろしくお願いいたします。

記

1. 日 時 令和 6年 6月 18日（火）18：00～19：00

2. 場 所 小林市立病院 2階大会議室

（小林市細野 2235－3  TEL 0984-23-4711）

3. 内 容 1） 自己紹介

2） 通常総会および理事会報告

3） 令和 6年度地区活動計画について

4） 令和 6年度地区研修会について

5） 施設報告

4. 参加対象 小林・えびの・西諸県地区の施設代表者（看護部長・総看護師長または

それに代わる管理者の看護職員）、地区運営委員会の代表者

5. 出欠回答 下記の回答フォームからご回答ください。

施設から複数出席される場合は、お一人ずつご回答ください。

※欠席の場合もフォーム回答をお願いします。

回答 URL  https://forms.gle/hUWURaxHyqJJnnxV7

回答期限  令和 6年 6月 13日（木）17：00まで

【会議に関する問い合わせ先】

公益社団法人宮崎県看護協会

小林・えびの・西諸県地区理事 弓削尚美

TEL 090-1089-9333

https://forms.gle/hUWURaxHyqJJnnxV7